
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2023-CMS 

 

A Câmara Municipal de Santarém-CMS torna público o resultado final do processo licitatório 

Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023-CMS, com o objeto: Registro de preços para contratação de 

empresa visando o fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Santarém, realizado no dia 02/03/2023 às 09 horas, tendo como vencedoras as 

empresas EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA, CNPJ N° 

26.587.635/0001-20, nos itens: 02, 04, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 

59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 84, 85, com valor total de R$ 

90.806,85 (noventa mil, oitocentos e seis reais e oitenta e cinco centavos);  EDINHO SILVA DE 

AGUIAR  CNPJ N° 21.361.181/0001-51, nos itens: 07, 16, 36, 55, 58, 71, 73 e 75, com valor total 

de R$ 37.073,95 (trinta e sete mil setenta e três reais e noventa e cinco centavos);  LUCAS 

DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204, CNPJ N° 48.471.301/0001-20, nos itens: 30, 47, 

72, 81 e 82, com valor total de R$ 904,35 (novecentos e quatro reais e trinta e cinco centavos); U F 

AGUIAR EIRELI, CNPJ N° 63.833.883/0001-30, nos itens: 01, 03, 05, 06, 08 e 29, com valor 

total de R$ 4.010,45 (quatro mil, dez reais e quarenta e cinco centavos). 

 

Santarém, 10 de março de 2023. 

 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 



 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2023-CMS 

 

 

Certifico que o aviso de resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023-CMS, foi afixado no 

quadro de avisos da Câmara Municipal de Santarém no dia 10 de março de 2023. o referido é 

verdade e dou fé. 

 

Santarém, 10 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 

 


		2023-03-10T12:11:18-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220


		2023-03-10T12:11:44-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220




